
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯVIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024 р. м. Стрий № 2286

Про внесення змін до рішення
сесії Стрийської міської ради 
від 29.04.2021 № 320
«Про затвердження договору
 управління Стрийським полігоном ТПВ»

Відповідно до п.31 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про управління відходами», керуючись ч.1 ст.317 
ЦК України, рішення Стрийської міської ради від 14.12.2023  № 2220 «Про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передачу земельної ділянки в постійне користування на території Стрийської 
міської рад» та враховуючи листи ТОВ «Грінера Стрий» від 05.10.2023 № 0035 
та від 15.01.2024 №15/01/24-1,   міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у пункті 1.1 додатку №1 до рішення сесії Стрийської міської 
ради від 29.04.2021 року № 320 та викласти у наступній редакції:
1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, будучи 
уповноваженим Стрийською міською радою згідно рішення №320 від 29 квітня 
2021 року, Вигодонабувач передає Управителю, а Управитель приймає 
наступне майно: Стрийський полігон ТПВ (надалі – Полігон), розташований у 
місті Стрий, Львівської області по вул. Нижанківського (надалі – майно) в 
управління на строк визначений Договором. Полігон передається в управління 
разом із майном, яке зазначено в додатку 1 до цього Договору.
Зазначене майно розташоване на земельних ділянках, загальною площею 
38,3127 га, із кадастровими номерами: 4611200000:01:001:0007 та 
4611200000:01:001:0008, (цільове призначення – 03.12 Для будівництва та 
обслуговування будівель закладів комунального обслуговування), які передано 
в постійне користування Вигодонабувачу на підставі рішень Стрийської міської 
ради від 25.03.2021№273  та від 14 .12.2023 № 2220.

     2. Викласти в наступній редакції п. 2.3.12. Договору:
2.3.12. Щомісячно сплачувати на користь Вигодонабувача 556 000,00 грн 
(п’ятсот п’ятдесят шість тисяч гривень 00 коп) без ПДВ. Вигодонабувач не 



вправі відмовлятись від своєї вигоди за цим Договором, а також не вправі 
змінювати визначений цим пунктом розмір вигоди в односторонньому порядку.

      3. Викласти в наступній редакції п. 3.1.2. Договору: 
3.1.2. Управитель щомісячно до 25 числа місяця сплачує на банківський 
рахунок Вигодонабувача кошти в сумі  556 000,00 грн (п’ятсот  п’ятдесят шість 
тисяч гривень 00 коп) без ПДВ за попередній місяць. 

     4. Пункти 2 і 3 цього рішення набирають чинності при проведенні видалення 
ТПВ на вільній частині ділянки із кадастровим номером 
4611200000:01:001:0008 площею 15,1605 га.

     5. До набрання чинності п.2 та п.3 цього рішення (згідно з умовою, 
викладеною в п.4 цього рішення), враховуючи необхідність відшкодування 
витрат на сплату земельного податку на земельну ділянку із кадастровим 
номером 4611200000:01:001:0008 площею 15,1605 га, надану Стрийському 
МККП у постійне користування, а також враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 26.09.2023 № 1031 «Про затвердження Порядку 
формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 
відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення 
побутових відходів», викласти у наступній редакції:
2.3.12. Щомісячно сплачувати на користь Вигодонабувача430 000,00 грн 
(чотириста тридцять тисяч гривень 00 коп) без ПДВ. Вигодонабувач не вправі 
відмовлятись від своєї вигоди за цим Договором, а також не вправі змінювати 
визначений цим пунктом розмір вигоди в односторонньому порядку.
3.1.2. Управитель щомісячно до 25 числа місяця сплачує на банківський 
рахунок Вигодонабувача кошти в сумі 430 000,00 грн (чотириста тридцять 
тисяч гривень 00 коп) без ПДВ за попередній місяць. 

    6. Викласти п.2.4.3.1. Договору у наступній редакції:
2.4.3.1. тверді побутові відходи, які зібрані організовано суб’єктами 
господарювання з території Стрийської міської територіальної громади 
приймаються протягом встановленого Управителем робочого часу без 
обмежень щодо кількості за тарифом, який затверджується виконавчим 
комітетом Стрийської міської ради відповідно до норм чинного законодавства. 
При цьому для населення Стрийської міської територіальної громади 
застосовуватиметься пільгова складова тарифу за рахунок рентабельності таким 
чином, щоб ціна для населення Стрийської міської територіальної громади за 
послуги видалення відходів не перевищувала 50% розміру встановленого 
тарифу.  

      7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на голову постійної комісії Стрийської 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунального 
майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової 
політики та енергозбереження О.Йосипчука.
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


